МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Забайкальский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ЗабГУ»)

ПРИКАЗ

                   20  января  2022г.                                                                                             № 9 – л «а»

г. Чита

О прикреплении лиц для сдачи кандидатских экзаменов без освоения

программ подготовки научных и научно-педагогических

кадров в аспирантуре

В соответствии с Приказом  Министерства образования и науки Российской

Федерации от 28 марта 2014 г. № 247 "Об утверждении Порядка прикрепления лиц для

сдачи кандидатских экзаменов, сдачи кандидатских экзаменов и их перечня" (с

изменениями и дополнениями от 5 августа 2021 г.)

п р и к а з ы в а ю:

Прикрепить к ФГБОУ ВО «ЗабГУ»  для сдачи кандидатских экзаменов без

освоения программ подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре

нижеперечисленных лиц  на срок с 20 января по 20  июня  2022г.

По научной специальности –  5.7.7.  Социальная и политическая философия

Отрасль  науки - философские науки

ФИО Кандидатские экзамены

Дьяченко Андрей Николаевич
1. История и философия науки

2. Иностранный язык (английский)

Ковалев Виталий Алексеевич
1. История и философия науки

2. Иностранный язык (английский)

По научной специальности –  2.8.9. Обогащение полезных ископаемых

Отрасль  науки – технические науки

ФИО Кандидатские экзамены

Лабудин Виталий Сергеевич
1. История и философия науки

2. Иностранный язык (английский)

Епифанцева Вера Михайловна
1. История и философия науки

2. Иностранный язык (английский)

По научной специальности –  2.8.8. Геотехнология, горные машины

Отрасль  науки – технические науки

ФИО Кандидатские экзамены

Михайлов Анатолий Николаевич
1. История и философия науки

2. Иностранный язык (английский)

По научной специальности –   5.3.4. Педагогическая психология, психодиагностика

цифровых образовательных сред

Отрасль  науки – психологические науки

ФИО Кандидатские экзамены

Щукина Елена Геннадьевна
1.  История и философия науки

2.  Иностранный язык (английский)

По научной специальности – 5.8.1. Общая педагогика, история педагогики и

образования

Отрасль  науки – педагогические науки

ФИО Кандидатские экзамены

Гейсер Надежда Сергеевна 1.    История и философия науки

По научной специальности –   5.5.2.Политические институты, процессы, технологии

Отрасль  науки – политические науки

ФИО Кандидатские экзамены

Берг Роман Станиславович
1.  История и философия науки

2.  Иностранный язык (английский)

По научной специальности –   5.8.7. Методология и технология профессионального

образования

Отрасль  науки – педагогические науки

ФИО Кандидатские экзамены

Сидоренко Оксана Сергеевна 1.  Специальность

По научной специальности –   5.1.4. Уголовно-правовые науки

Отрасль  науки – юридические науки

ФИО Кандидатские экзамены

Романова Елизавета Евгеньевна

1.  История и философия науки

2.  Иностранный язык (английский)

3.  Специальность

Основание: личные  заявления прикрепленных лиц.